GEDORE 8316-200 VDE H VDE-Kraft-Seitenschneider 200 mm
Hüllenisolierung
36,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
GEDORE 8316-200 VDE H VDE-Kraft-Seitenschneider 200
mm Hüllenisolierung
VDE 8316-200 H
• Große Hebelwirkung für leichteres Arbeiten
• Induktiv gehärtete Präzisionsschneiden, Schneidenhärte 63 - 65
HRC
• Für harten Draht/Pianodraht
• Max. Schneidkapazität Ø 1,4 - 2,0 mm
• GEDORE Sondervergütungsstahl, gesenkgeschmiedet,
ölgehärtet und angelassen
• Schenkel VDE isoliert bis 1000 V, nach EN 60900/IEC 60900,
Hüllenisolierung
Technische Daten:
Ausführung funkenfrei: Nein
Fase: mit
Gesamtbreite [mm]: 60 mm
Gesamthöhe [mm]: 32 mm
Gesamtlänge [mm]: 210 mm
Griffausführung: 2K-Griffhüllen VDE isoliert
bis 1000 V
Härteverfahren: Induktiv gehärtet
Inhalt (Anzahl Stück): 1 tlg.
Kopfbreite 1 [mm]: 28,0 mm
Kopfhöhe 1 [mm]: 22 mm
Kopfstärke T1 [mm]: 11,0 mm
Material: Vergütungsstahl
Netto-Gewicht [kg]: 0,344 kg
Norm: DIN ISO 5749 EN 60900/IEC60900
Oberfläche: verchromt
Schneidenform: mit Facette
Schneidenhärte: 63 - 65 HRC
Schneidenlänge [mm]: 22 mm
Schneidleistung (max.): 2,0
Ursprungsland: Österreich
Zolltarifnummer: 82032000
Artikelnummer: GED1551000 Stand: 20.05.2024 - 21:27:18 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!